Частное учреждеНие дополНительногО профессионального образования

Щентр гуманитарного образования "Лингва'l

в соответствии с подпунк,lом б "разработка и утверждение образовательньIх

программ образовательной организации" пункта З статьи 28 "компетенция, права,

обязанности и ответственность образовательной организации" Федерального закона "об
образовании в Российской Федерации" NЬ27З-ФЗ от 29.12,20|2 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвердитЬ на2019-2020 уч. год след}топдие образовательные программы, принятые к

реализации Протоколом Ученого совета от 15.08.2019 г.:

прикАз
19.08.2019

Об утверждении дополнительньIх общеобразовательных программ

для реализации в 20t9-2020 учебном году

Jф 66-о

программа социапьно-шедагогическои

программа социально-педагогической

rrрограмма социально-педагогической

программа социапьно-педагогической

программа социально-педагогическои

программа социально-педагогической

.,
программа социально-педагогическои

программа социально-педагогической

1.1. дополнительная общеобразовательная
направленности "Предшкольная подготовка детей"

|.2. дополнительная обrцеобразоватеJIьная

направленности " W'elcome"
1.3. дополнитеJIьнаl{ общеобразовательнаJI

направленности "Развитие языковых способностей"
|.4. допоJlнительная общеобразовательная

направленности "Пять шагов к успеху"
1.5. дополнительная общеобразовательная программа "Немецкий язык и культура"

1,6. дополНительнаЯ общеобразовательная программа "Французский язык и культура"

1.7. дополнительная обiцеобразовательнаll программа "Японский язык и культура"

1.8. дополнительная общеобразовательная программа "Китайский язык и культура"

t.9. дополнительнаlI обrцеобразовательная программа социально-педагогической

направленности "Золотой сертификаr
1.10. дополнительная общеобразовательная

направленности "Серебряный сертификат"
1.11. доrrолнительная обrцеобразовательная

направленности "Профессиональный английский"
t.12. дополнительная общеобразовательная

направленности " Основа основ"
1.13. дополнительная общеобразовательнаJI

направленности "Оксфордский курс"
1.14. образовательная программа повышения квалификации учителей иностранного

языка "Технология коммуникативного иноязьItIного образования" (1 44 ч.)

допоJIнительная образовательная программа повышения квалификации учителей
иностранНого языка "ТехнолоГия коммуНикативноГо иноязыЧного образования" (250 ч.)

2. Контроль за исIIолнением приказа возлагаю на ученого секретаря ученогО совета

Полякову Е,.А.

Генеральный директор Z iфr--Z-,п,Z,:,
U/

Р.Ю. Журавлева